
Apartmán ve středním patře na prodej v Benahavís,
Benahavís

875 000 €

Reference: R4437421  Bedrooms: 3  Bathrooms: 3  Build Size: 165m  Terrace: 22m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Monte Halcones

Neobvykle velký a dobře situovaný apartmán. 
Krásný jihozápadní výhled na moře z této nádherné nemovitosti na Monte Halcones. 
Světlý a prostorný luxusní apartmán Monte Halcones se 3 ložnicemi. 
Tento krásný dům s výhledem na pobřeží Marbelly je rohovou jednotkou zajišťující mnoho soukromí a klidu. Nachází se
ve velmi vyhledávané oblas@ Monte Halcones a je vynikajícím řešením pro každého, kdo hledá domov připravený na
klíč v Marbelle, který těží z pohodlí a zároveň poskytuje opravdu krásné místo k životu. 
Tento apartmán v Benahavisu se nachází v pres@žním komplexu. Tyto apartmány postavené v roce 2005 byly navrženy
s vysokými stropy a velkorysým prostorem. Tato nemovitost se 3 ložnicemi v Monte Halcones zaujímá vyvýšenou
polohu s jihozápadní orientací a výhledem na pobřeží pod ní. Klíčem k úspěchu je bezpečné podzemní parkoviště s
výtahem, který stoupá vzhůru a otevírá se přímo před vchodovými dveřmi. Při vstupu do tohoto domu vás okamžitě
zasáhne elegance a pohodlí tohoto bytu se 3 ložnicemi. Krásné leštěné mramorové podlahy poskytují přepychový
základ, na kterém stojí elegantní nábytek. Nalevo od vchodových dveří se nachází kuchyň s velkým množstvím žulové
pracovní desky a několika dřevěnými skříňkami, což je ideální pro čistou a přehlednou přípravu jídla. 
Odtud vede otevřený obývací pokoj a jídelna na venkovní terasu. Jídelní kout je vybaven stolem se 6 židlemi a krásným
příborníkem. Nábytek vše vhodné pro tento prostorný apartmán. Plně funkční otevřený krb dodává další pohodlí a
eleganci a také poskytuje vynikající možnosti pro útulné zimní večery. 
Z obývacího prostoru vede chodba do místnos@ na spaní. Vlevo a vpravo od chodby se nacházejí světlé ložnice, z nichž
každá má vlastní koupelnu a poskytuje dostatek soukromí. Na konci chodby se nachází hlavní ložnice. Krásně prostorná,
nádherně prosvětlená a skvěle zařízená, s velkou a pohodlnou manželskou postelí, ustlanou na zcela novém kvalitním
bavlněném povlečení...... připravená na to, aby si její noví majitelé mohli lehnout a užít si první noc ve svém novém
domově. 
Luxusní apartmán v Benahavisu byl pečlivě aktualizován a zařízen tak, aby jeho velkorysý interiér byl světlý a klasický a
poskytoval dokonalé plátno pro jeho nového majitele. Tento krásný dům se nachází v pres@žním komplexu v Monte
Halcones, který je postaven na mírně se svažujících kopcích a umožňuje snadný přístup do Marbelly a zároveň zajišťuje
klidnou atmosféru v okolí. 3pokojový apartmán je zařízený a připravený na klíč a zahrnuje zcela nové vysoce kvalitní
luxusní ložní prádlo z egyptské bavlny na všech postelích a plyšové bavlněné ručníky v koupelnách. 
Připraveno pro vás, abyste si mohli užívat! 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Orientace 
Jižní 

Stav 
Vynikající 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Apartmán ve středním patře na prodej v Benahavís, Benahavís
	875 000 €
	Costa del Sol, Monte Halcones
	Features:


